Nº 44, sexta-feira, 6 de março de 2015 185ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015030600185

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTOS

Processo TST nº 504.919/2014-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica de Dermatologia Dra.
Omesina Maroja S/S Ltda. CONTRATO: CRM-002/2015. OBJETO:
credenciamento para prestação de serviços ao Programa de Assis-
tência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MO-
DALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da
Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da data de assinatura
do contrato, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93.
ASSINATURA: 4/3/2015. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada:
Omesina Maroja Limeira, Representante Legal.

Processo TST nº 500.106/2015-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica Odontológica El Shad-
dai Ltda. CONTRATO: CRO-013/2015. OBJETO: credenciamento
para prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: ine-
xigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.
VIGÊNCIA: 60 meses contados a partir do dia 26/3/2015, nos termos
do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 4/3/2015. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria
do Tribunal. Pela Contratada: Terezinha Rodrigues da Silva, Re-
presentante Legal.